
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte

3 8 5 6 11 17

1310 9

11:20 4:7

1
11

2
13

4 6 7 10
Auszeit

10:18

Ende
16:11

B  SV Vorgebir… R

I II III IV V VI Punkte

6 12 26 9 13 3

25

╳
19

4
20

6
25

7 9 10 Auszeit

4:2
4:2

S
A
T
Z

2

Start
16:14

B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 26 9 13 3

21

0
11
21

1
12

6
14

8
15

9
19

10
20

Auszeit

10:10
14:19

Ende
16:40

A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 19 11 13 6

25

╳
12
23

1
14
25

2
16

4
19

7
21

8
22

Auszeit

2:6
6:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:43

A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 19 11 13 6

7

╳ 2 4 6 7 Auszeit

1:0
5:5

Ende
16:58

B  SV Vorgebir… S

I II III IV V VI Punkte

6 12 26 9 13 3

15

0
12

1
15

5 7 9 11
Auszeit

11:11

Wechsel
7:8

A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 19 11 13 6

1317

12:12

╳
11 13

9
Auszeit

Bezirksliga 1 mU20
Männer

B  SV Vorgebirge vs. TuS Wesseling A

Spiel 18 08.03.2025 15:30 Uhr

Schillerschule Keldenich
50389 Wesseling

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Vorgebir… 6/14

3 Kircharz, Philipp X
6 Kemper, Vincent X

9 Frechen, Miquel X
12 Broszeit, Yannick X
13 Schneider, Luis X
26 Rustemi, Leart X

B  Libero

B  Offizielle

CT Cuarite, Fernando E

C

A  TuS Wesseli… 12/14

1 Landsch, Jonathan X

3 Arsheed, Raja Hashim X
5 Meissner, Henry X
6 Arsheed, Raja Hasha… X
7 Archin Jouneghani, A…

8 Recht, Konstantin X
9 Krebs, Manuel X

10 Landsch, Benedict X
11 Querbach, Julius X
13 Osenau, Felix X

17 Wagner, Peer X
19 Gasper, Maximilian X

A  Libero

7 Archin Jouneghani, A…

A  Offizielle

T Arsheed, Raja Ibrahe…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Vorgebir… TuS Wesseli… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 41 13 0 2 1
2 0 0 21 2 26 25 1 0 2
1 0 1 15 3 15 13 0 1 2

5 0 2 61 82 51 1 3 5
Start: 15:30 Ende: 16:58 Dauer: 1:28

Sieger: SV Vorgebirge

Schiedsgericht Linienrichter
1 Patel, Rishi 1 Stommen, Paul
2 Bernado, Niklas 2

Schr. Borisov, Daniel
Assist. Dietlin, Leif

Dokument erstellt: 08.03.2025 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


