

Bezirksliga 1 mU20

Männer

B SV Vorgebirge vs. TuS Wesseling A

Spiel 18

08.03.2025 15:30 Uhr

Schillerschule Keldenich 50389 Wesseling



_	S				art :30	A TuS Wesseli			S	Ende 16:11		B SV Vorgebir				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Startaufstellung		Ŧ	3	8	5	6	11	17		6	12	26	9	13	3	
tellu	A	Spielernr.	Ŀ			10	9			13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z			11:20	4:7										
-																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	1 11	2 13	4	6	7	10	Auszeit	X 19	4 20	6 (25)	7	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	11	13)					10:18	19	20	29				4:2 4:2

S		art :14	B) sv v	orgebi	r	S		de :40	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	12	26	9	13	3		1	5	19	11	13	6	
_							21							25
Z														
2	0 11	1 12	6 14	8 15	9 19	10 20	Auszeit	X 12	1 14	2 16	4 19	7 21	8 22	Auszeit
	: (2)	12	ţ	2		20	10:10 14:19	23	<u> </u>		י	۷,	22	2:6 6:8

B SV Vorgebir...

3 Kircharz, Philipp

6 Kemper, Vincent

9 Frechen, Miquel

	1		S		art :43	A	TuS \	Nessel	i	R		de :58	В) sv v	orgebi	r	s		hsel :8	A	TuS V	Vessel	i	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Auswechsel-		T	1	5	19	11	13	6		6	12	26	9	13	3		1	5	19	11	13	6	
를		Spielernr.	I.L							7							15					17		13
Aufs		pieler Spielstand	Z																			12:12		
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	4	6	7		Auszeit	0 12	1 15	5	7	9	11	Auszeit	X 11	13				9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:0 5:5		.9					11:11							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	
1		
		╽┠
		╽╏
		lŀ

				Ergek	<u>nisse</u>	1				Iľ		
(E	3) \$	۷ ۷	/org	ebir	TuS Wesseli (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	II		
2	0	1	25	1	41	13	0	2	1	I		
2	0	0	21	2	26	25	1	0	2	ll		
1	0	1	15	3	15	13	0	1	2	lŀ		
5	0	2	61		82	51	1	3	5	ľ		
St	Start: 15:30 Ende: 16:58 Dauer: 1:28											
Sie	eae	r: 9	SV Vo	raebir	ae				2:1			

	rrechen, Miquei				
12	Broszeit, Yannick	Х	8	Recht, Konstantin	Χ
13	Schneider, Luis	X	9	Krebs, Manuel	Χ
26	©Rustemi, Leart	X	10	Landsch, Benedict	Χ
20	O Rusterrii, Leart	11	Querbach, Julius	Χ	
		13	Osenau, Felix	Х	
1 B	Libero		17	Wagner, Peer	Χ
			19	Gasper, Maximilian	Χ
╢			lacktriangle	Libero	
 (B)	Offizielle		7	Archin Jouneghani, A	
. _		lack	Offizielle		
СТ	Cuarite, Fernando	Ε	Т	Arsheed, Raja Ibrahe	

(A) TuS Wesseli...

6/14 1 © Landsch, Jonathan 3 Arsheed, Raja Hashim Meissner, Henry

Arsheed, Raja Hasha.

Archin Jouneghani, A.

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Patel, Rishi		1	Stommen, Paul			
2	Bernado, Niklas		2				
			Schr.	Borisov, Daniel			

Assist. Dietlin, Leif

Dokument erstellt: 08.03.2025 17:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP